

We Do Shoes ApS

Mirabelstræde 12
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2020

Jens Jacob Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

We Do Shoes ApS

Mirabelstræde 12

7100 Vejle

e-mailadresse: jjj@wedoshoes.dk

CVR-nr: 37604828

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

engros salg af produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.017.352	
Vareforbrug		-847.605	
Eksterne omkostninger		-9.676	
Administrationsomkostninger		-9.255	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			8.767
Bruttoresultat		150.816	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.000
Resultat af ordinær primær drift		150.816	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		30.717	8.767
Andre finansielle indtægter	1	220.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.034	-6.455
Ordinært resultat før skat		397.499	1.312
Skat af årets resultat		-32.274	0
Årets resultat		365.225	1.312
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		78.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.717	
Overført resultat		256.508	1.312
I alt		365.225	1.312

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		119.514	43.797
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.514	43.797
Anlægsaktiver i alt		119.514	43.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.628	
Andre tilgodehavender		311.706	
Tilgodehavender i alt		345.334	
Likvide beholdninger		60.504	0
Omsætningsaktiver i alt		405.838	0
Aktiver i alt		525.352	43.797

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		54.514	
Overført resultat		660	-232.051
Forslag til udbytte		78.000	
Egenkapital i alt		183.174	-182.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.568	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.610	223.348
Kontraktlige forpligtelser		45.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		342.178	225.848
Gældsforpligtelser i alt		342.178	225.848
Passiver i alt		525.352	43.797

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af anpart af Westwind Webshop ApS

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret